
1.  

1.  

2.  

05/02/2026 *MES3260000123329*

MES 3 26 0000123329

ბრძანება N01-04/26
სსიპ         კოლეჯ „ახალი ტალღის“ სამეთვალყურეო საბჭოს წევრად პროფესიული განათლების მა

    სწავლებელთა წარმომადგენლის არჩევის მიზნით  მსურველ კანდიდატთა რეგისტრაციის
   ვადის განსაზღვრის და საარჩევნო კომისიის შექმნის შესახებ

 
პროფესიული განათლების შესახებ საქართველოს კანონის ,საქართველოს განათლების,

მეცნიერების, კულტურისა და სპორტის მინისტრის 2019 წლის 19 ივნისის N119/ნ ბრძანებით
დამტკიცებული სსიპ კოლეჯ „ახალი ტალღის“ წესდების მე-7 მუხლის მე-2 პუნქტის მე-9

მუხლის მე-2 პუნქტის, მე-10 მუხლის მე-3 პუნქტის, ამასთან მე-5 მუხლის „ი“ და ,,ფ''
პუნქტის შესაბამისად:

 
ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

სსიპ კოლეჯ ახალ ტალღაში სამეთვალყურეო საბჭოს წევრად პროფესიული
განათლების მასწავლებელთა წარმომადგენლის არჩევის ორგანიზების მიზნით
შეიქმნას საარჩევნო კომისია შემდეგი შემადგენლობით;

კომისიის წევრები:
ლუიზა რომანაძე (ადმინისტრაციის ხელმძღვანელი) - კომისიის თავმჯდომარე
ნელი ღუდუშაური (ელექტრონული საინფორმაციო სისტემების მართვის
კოორდინატორი) - თავმჯდომრის მოადგილე
 სოფიო გოგმაჩაძე (სასწავლო პროცესის სპეციალისტი) - კომისიი მდივანი;
ნათია კახიძე კომისიის (სასწავლო პროცესის კოორდინატორი) - წევრი;

სსიპ კოლეჯ ახალი ტალღის  პროფესიული განათლებისსამეთვალყურეო საბჭოში
მასწავლებელთა წარმომადგენლის არჩევის მიზნით მსურველ კანდიდატთა
რეგისტრაციის ვადა განისაზღვროს 2026 წლის 06 თებერვალიდან 09 თებერვლის
ჩათვლით (10:00 საათიდან 18:00 საათამდე) ქ.ქობულეთი შ.რუსთაველის ქუჩა N154.
კოლეჯის ადმინისტრაციული (სამსართულიანი) შენობა მე-2 სართული (საკონტაქტო
ტელ:, 577 444 469);
დაევალოს საარჩევნო კომისიას სსიპ კოლეჯ ახალი ტალღაში პროფესიული
განათლების მასწავლებელთა წარმომადგენლის არჩევნების ორგანიზება პირდაპირი
თავისუფალი და თანასწორი არჩევნების საფუძველზე, ფარული კენჭისყრით საბჭოს
უფლებამოსილების ვადით.



3.  

4.  
5.  

6.  

7.  

8.  

თითოეული პირი ხმას აძლევს პირადად, დაუშვებელია ხმის მიცემა სხვა პირის
ნაცვლად;
არჩეულად ჩაითვლება ის კანდიდატი რომელიც მოიპოვებს ყველაზე მეტ ხმას;
სსიპ კოლეჯ ახალი ტალღის სამეთვალყურეო საბჭოს წევრად პროფესიული
განათლების მასწავლებელთა წამომადგენლის არჩევის თაობაზე ჩატარებული
არჩევნების შედეგები და ოქმი წარედგინოს კოლეჯის დირექტორს;
საარჩევნო კომისიის უფლებამოსილება განისაზღვროს საარჩევნო კომისიის
შექმნიდან-კენჭისყრის შედეგების შემაჯამებელი ოქმის შედგენისთანავე;
დაევალოს კოლეჯის საქმისმწარმოებელს ელენე ბაუჟაძეს ბრძანების დაინტერესებული
პირებისთვის კანონმდებლობით დადგენილი წესით გაცნობა;
ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავვე.

საქართველოს განათლების, მეცნიერებისა და
ახალგაზრდობის სამინისტრო
პროფესიული საგანმანათლებლო დაწესებულებები
სსიპ კოლეჯი "ახალი ტალღა"
დირექტორი
მჭედლიშვილი დავით


		2026-02-06T09:37:25+0400


	



